



Wykonawcy wszyscy

**Dotyczy: zamówienie w trybie podstawowym pn. „Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych oraz prowadzących do popegeerowskiej miejscowości Strzykocin wraz z obiektem mostowym – Część 1”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, Gmina Brojce **przekazuje treść zapytania Wykonawcy** z dnia 03.07.2024 r. wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania:

**Pytanie 1:** Czy między warstwą wyrównawczą AC16 W a warstwą Ac11S należy wykonać skropienie nawierzchni międzywarstwowe. Przedmiar poz. E.9 wskazuje na wykonanie "Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowych z bitumu".

**Odpowiedź 1:** TAK emulsja asfaltowa szybkorozpadowa w ilości 0,25 - 0,30 kg/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 2:** Proszę o parametry siatki do wzmocnienia nawierzchni z kombinacji włókien szklanych i węglowych.

**Odpowiedź 2:** Siatka szklana i węglowa wstępnie powlekana warstwą polimeroasfalem siatka o wytrzymałości w szerz min. 200kN/m; siatka o wytrzymałości wzdłuż min. 120kN/m.

Z poważaniem

Wójt Gminy Brojce